
BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 10:46:37

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 TIAGO VIANA FLOR DE SANTANA  1 00:00:55.972 00:00:01.749 00:00:03.822 00:00:58.359  73,97

 2 00:00:54.331 00:00:00.108 00:00:02.181 00:01:52.690  76,20

 3 00:00:54.536 00:00:00.313 00:00:02.386 00:02:47.226  75,91

 4 00:00:54.793 00:00:00.570 00:00:02.643 00:03:42.019  75,56

 5 00:00:54.626 00:00:00.403 00:00:02.476 00:04:36.645  75,79

 6 00:00:54.303 00:00:00.080 00:00:02.153 00:05:30.948  76,24

 7 00:00:54.861 00:00:00.638 00:00:02.711 00:06:25.809  75,46

 8 00:00:54.223 00:00:00.000 00:00:02.073 00:07:20.032  76,35

 9 00:00:54.324 00:00:00.101 00:00:02.174 00:08:14.356  76,21

 10 00:00:54.421 00:00:00.198 00:00:02.271 00:09:08.777  76,07

 11 00:00:54.438 00:00:00.215 00:00:02.288 00:10:03.215  76,05

 12 00:00:55.217 00:00:00.994 00:00:03.067 00:10:58.432  74,98

 13 00:00:54.444 00:00:00.221 00:00:02.294 00:11:52.876  76,04

 14 00:00:54.942 00:00:00.719 00:00:02.792 00:12:47.818  75,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.223

PENALIZAÇÕES:

CLESSIUS CAVASSIN JAYME

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 CLESSIUS CAVASSIN JAYME  1 00:00:54.476 00:00:00.757 00:00:02.326 00:00:55.550  76,00

 2 00:00:53.719 00:00:00.000 00:00:01.569 00:01:49.269  77,07

 3 00:00:54.241 00:00:00.522 00:00:02.091 00:02:43.510  76,33

 4 00:00:53.859 00:00:00.140 00:00:01.709 00:03:37.369  76,87

 5 00:00:57.607 00:00:03.888 00:00:05.457 00:04:34.976  71,87

 6 00:00:53.934 00:00:00.215 00:00:01.784 00:05:28.910  76,76

 7 00:00:53.765 00:00:00.046 00:00:01.615 00:06:22.675  77,00

 8 00:00:53.850 00:00:00.131 00:00:01.700 00:07:16.525  76,88

 9 00:00:54.084 00:00:00.365 00:00:01.934 00:08:10.609  76,55

 10 00:00:55.109 00:00:01.390 00:00:02.959 00:09:05.718  75,12

 11 00:00:54.571 00:00:00.852 00:00:02.421 00:10:00.289  75,86

 12 00:00:54.310 00:00:00.591 00:00:02.160 00:10:54.599  76,23

 13 00:00:54.069 00:00:00.350 00:00:01.919 00:11:48.668  76,57

 14 00:00:54.160 00:00:00.441 00:00:02.010 00:12:42.828  76,44

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.719

PENALIZAÇÕES:

LEONARDO SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 LEONARDO SILVA  1 00:00:54.503 00:00:01.174 00:00:02.353 00:00:56.329  75,96

 2 00:00:54.489 00:00:01.160 00:00:02.339 00:01:50.818  75,98

 3 00:00:53.794 00:00:00.465 00:00:01.644 00:02:44.612  76,96

 4 00:00:54.025 00:00:00.696 00:00:01.875 00:03:38.637  76,63

 5 00:00:58.202 00:00:04.873 00:00:06.052 00:04:36.839  71,13

 6 00:00:53.767 00:00:00.438 00:00:01.617 00:05:30.606  77,00

 7 00:00:53.610 00:00:00.281 00:00:01.460 00:06:24.216  77,22

 8 00:00:53.329 00:00:00.000 00:00:01.179 00:07:17.545  77,63

 9 00:00:54.416 00:00:01.087 00:00:02.266 00:08:11.961  76,08

 10 00:00:54.227 00:00:00.898 00:00:02.077 00:09:06.188  76,35

 11 00:00:54.577 00:00:01.248 00:00:02.427 00:10:00.765  75,86

 12 00:00:54.508 00:00:01.179 00:00:02.358 00:10:55.273  75,95

 13 00:00:53.604 00:00:00.275 00:00:01.454 00:11:48.877  77,23

 14 00:00:54.105 00:00:00.776 00:00:01.955 00:12:42.982  76,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.329

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 10:46:40

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:55.399 00:00:01.783 00:00:03.249 00:00:55.752  74,73

 2 00:00:54.302 00:00:00.686 00:00:02.152 00:01:50.054  76,24

 3 00:00:53.616 00:00:00.000 00:00:01.466 00:02:43.670  77,22

 4 00:00:54.284 00:00:00.668 00:00:02.134 00:03:37.954  76,27

 5 00:00:54.288 00:00:00.672 00:00:02.138 00:04:32.242  76,26

 6 00:00:53.971 00:00:00.355 00:00:01.821 00:05:26.213  76,71

 7 00:00:53.816 00:00:00.200 00:00:01.666 00:06:20.029  76,93

 8 00:00:54.035 00:00:00.419 00:00:01.885 00:07:14.064  76,62

 9 00:00:54.149 00:00:00.533 00:00:01.999 00:08:08.213  76,46

 10 00:00:54.066 00:00:00.450 00:00:01.916 00:09:02.279  76,57

 11 00:00:54.343 00:00:00.727 00:00:02.193 00:09:56.622  76,18

 12 00:00:53.993 00:00:00.377 00:00:01.843 00:10:50.615  76,68

 13 00:00:54.264 00:00:00.648 00:00:02.114 00:11:44.879  76,29

 14 00:00:54.324 00:00:00.708 00:00:02.174 00:12:39.203  76,21

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.616

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 GUILHERME KAISER  1 00:00:54.554 00:00:00.591 00:00:02.404 00:00:56.180  75,89

 2 00:00:54.131 00:00:00.168 00:00:01.981 00:01:50.311  76,48

 3 00:00:54.165 00:00:00.202 00:00:02.015 00:02:44.476  76,43

 4 00:00:53.963 00:00:00.000 00:00:01.813 00:03:38.439  76,72

 5 00:00:57.447 00:00:03.484 00:00:05.297 00:04:35.886  72,07

 6 00:00:54.195 00:00:00.232 00:00:02.045 00:05:30.081  76,39

 7 00:00:55.162 00:00:01.199 00:00:03.012 00:06:25.243  75,05

 8 00:00:54.076 00:00:00.113 00:00:01.926 00:07:19.319  76,56

 9 00:00:54.356 00:00:00.393 00:00:02.206 00:08:13.675  76,16

 10 00:00:54.363 00:00:00.400 00:00:02.213 00:09:08.038  76,15

 11 00:00:54.578 00:00:00.615 00:00:02.428 00:10:02.616  75,85

 12 00:00:54.259 00:00:00.296 00:00:02.109 00:10:56.875  76,30

 13 00:00:54.123 00:00:00.160 00:00:01.973 00:11:50.998  76,49

 14 00:00:54.615 00:00:00.652 00:00:02.465 00:12:45.613  75,80

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.963

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:55.845 00:00:03.695 00:00:03.695 00:00:56.402  74,13

 2 00:00:53.850 00:00:01.700 00:00:01.700 00:01:50.252  76,88

 3 00:00:53.624 00:00:01.474 00:00:01.474 00:02:43.876  77,20

 4 00:00:53.687 00:00:01.537 00:00:01.537 00:03:37.563  77,11

 5 00:00:54.754 00:00:02.604 00:00:02.604 00:04:32.317  75,61

 6 00:00:52.216 00:00:00.066 00:00:00.066 00:05:24.533  79,29

 7 00:00:52.331 00:00:00.181 00:00:00.181 00:06:16.864  79,11

 8 00:00:52.223 00:00:00.073 00:00:00.073 00:07:09.087  79,28

 9 00:00:52.501 00:00:00.351 00:00:00.351 00:08:01.588  78,86

 10 00:00:52.328 00:00:00.178 00:00:00.178 00:08:53.916  79,12

 11 00:00:52.552 00:00:00.402 00:00:00.402 00:09:46.468  78,78

 12 00:00:52.479 00:00:00.329 00:00:00.329 00:10:38.947  78,89

 13 00:00:52.150 00:00:00.000 00:00:00.000 00:11:31.097  79,39

 14 00:00:52.756 00:00:00.606 00:00:00.606 00:12:23.853  78,47

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.150

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/07/2022

CORRIDA
PISTA 1

MKI MASTER

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/07/2022 10:46:40

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

CAIO ANDRÉ KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 CAIO ANDRÉ KAISER  1 00:00:55.082 00:00:01.602 00:00:02.932 00:00:55.082  75,16

 2 00:00:53.843 00:00:00.363 00:00:01.693 00:01:48.925  76,89

 3 00:00:53.552 00:00:00.072 00:00:01.402 00:02:42.477  77,31

 4 00:00:53.480 00:00:00.000 00:00:01.330 00:03:35.957  77,41

 5 00:00:53.830 00:00:00.350 00:00:01.680 00:04:29.787  76,91

 6 00:00:53.655 00:00:00.175 00:00:01.505 00:05:23.442  77,16

 7 00:00:54.117 00:00:00.637 00:00:01.967 00:06:17.559  76,50

 8 00:00:53.748 00:00:00.268 00:00:01.598 00:07:11.307  77,03

 9 00:00:53.750 00:00:00.270 00:00:01.600 00:08:05.057  77,02

 10 00:00:53.715 00:00:00.235 00:00:01.565 00:08:58.772  77,07

 11 00:00:53.889 00:00:00.409 00:00:01.739 00:09:52.661  76,82

 12 00:00:53.833 00:00:00.353 00:00:01.683 00:10:46.494  76,90

 13 00:00:53.927 00:00:00.447 00:00:01.777 00:11:40.421  76,77

 14 00:00:53.918 00:00:00.438 00:00:01.768 00:12:34.339  76,78

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.480

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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